
สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2560 
  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 

 
ล าดับ

ที ่
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
1 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
 

น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (ส านัก
ปลัด) 
 
น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งาน
ป้องกัน) 
 
น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กอง
ช่าง) 
 
น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กอง
สาธารณะสุขและสิ่งแวดล้อม 
 

11,000.- 
 
 

5,520.- 
 
 

2,520.- 
 
 
 

2,520.- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ เสนอราคา 11000.- บาท 
 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ เสนอราคา 5,520.- บาท 
  
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ เสนอราคา 2,520.- บาท 
 
 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ เสนอราคา 2,520.- บาท 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ 
11000.- บาท 

 
หจก.สามพี่น้องออยล์ 

5,520.- บาท 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ 
2,520.- บาท 

 
 

หจก.สามพี่น้องออยล์ 
2,520.- บาท 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 
 



สรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2560 
  ส านักงานเทศบาลต าบลสะพลี 

 
ล าดับ

ที ่
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 
5 
 
6 
 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
 
 

11 
 

วัสดุส านักงาน 
 
วัสดุส านักงาน (หนังสือพิมพ์) 
 
วัสดุส านักงาน (น้ าดื่ม) 
 
แบตเตอรี่ 
 
จ้างถ่ายเอกสาร 
 
ซ่อมรถยนต์ตรวจการ หมายเลข บจ
933 ชุมพร 
 
จ้างขนเศษวัสดุ (ซากศาลพระภูมิ
เจ้าที)่ บริเวณเข่ือนกั้นทรายท่า
เสม็ด ม.5 

1,920.- 
 

380.- 
 

600.- 
 

7,000.- 
 

5,900.- 
 

22,123.11 
 
 

39,200.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ เสนอราคา 1,920.- บาท 
 

นางมยุรี มีลาภ เสนอราคา 380.- บาท 
 

ร้านมณฑา น้ าดื่ม เสนอราคา 600.- บาท 
 

ร้าน ธ.มั่งคง แบตเตอรี่ เสนอราคา 7,000.- บาท 
 

บริษัท อาร์.เอส.ที.ออโต้เมชั่น จ ากัด 
เสนอราคา 5,900.- บาท  

บริษัท โตโยต้า ชุมพร จ ากัด  
เสนอราคา 22,123.11.- บาท 

 
นายสุปรีชา งามผิว เสนอราคา 39,200.- บาท 

 

โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
1,920.- บาท 

นางมยุรี มีลาภ 380.- บาท 
 

ร้านมณฑา น้ าดื่ม 
600.- บาท 

ร้าน ธ.มั่งคง แบตเตอรี่ 
7,000.- บาท 

บริษัท อาร์.เอส.ที.ออโต้
เมชั่น จ ากัด 
5,900.- บาท 

บริษัท โตโยต้า ชุมพร จ ากัด 
22,123.11.- บาท 
นายสุปรีชา งามผิว 

39,200.- บาท 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

 
 


